اطمینان۔

* رمضان شریف میں درس و تدریس کے جملہ پروگرام جاری ہیں۔ تیسرے نمبر پر محکم مولوی بشارت احمد صاحب بشیر مدرس مدرسہ احمدیہ درس دے رہے ہیں۔ احباب و خواہن سب پروگراموں میں ذوق و شوق سے شریک ہوتے ہیں۔ اللہ تعالیٰ سب کو رمضان شریف کی برکات سے متعمق فرمائے آمین۔

۱۷ اگست ۱۳۹۲ ہجری ۲۶ اگست ۱۳۵۱ شمسی ۲۶ اکتوبر ۱۹۷۲ء

اسلامی لہجہ کی رہنمائی کی نہایت کے بعد

امریکن پروفیسر جناب ڈاکٹر سپنسر لیون کی قادیان میں آمد
آپ ایشیائی مذاہب کے بارہ میں تحقیق کے سلسلہ میں جماعت احمدیہ کے متعلق معلومات حاصل کرنے کے لئے

جماعت احمدیہ کی بین الاقوامی حیثیت اعلیٰ کارکردگی اور جذبہ ترقی کا اعتراف